
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 9.4.2020  

 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: VZMR/011/2/2020 – Odstraňování nebezpečných odpadů 

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého 

rozsahu, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel se rozhodl změnit zadávací dokumentaci, zejména pokud jde o cenu za přistavení 
kontejneru a cenu dopravy (tuto si dodavatel odrazí v ceně jednotlivých odpadů) a proto ve 
smlouvě mění následující ustanovení: 
 
- Článek III: V ceně za likvidaci odpadů jsou zahrnuty veškeré náklady (za přepravu, 
manipulaci, odstranění odpadu - v jednotkových cenách za 1 tunu jednotlivých druhů 
odpadů). Článek specifikující ceny nájmů kontejnerů a přistavení vozidel odstraněn. 

- Článek IV, bod 2: V povinnostech zhotovitele specifikováno poskytnutí 
shromažďovacích prostředků po celou dobu trvání smlouvy (4 kontejner vanový, 1 
kontejner hákový 20m3) pro konkrétní druhy odpadu. Při odstraňování realizován 
výměnný způsob, přistavení prázdného kontejneru a odvoz plného kontejneru. 
Upozorňujeme na max. délku hákového kontejneru s vraty. 

Článek V, bod 2: množství odebraného materiálu doloženého váženkami objednatele. 

Změněná smlouva je přílohou této změny zadávací dokumentace a změny ve smlouvě 
označeny červeným písmem 

V příloze č.4 smlouvy – technická specifikace a ceník – vypuštěná tabulka za dopravu a 
přistavení kontejneru - ponechána pouze tabulka s cenami za odstranění jednotlivých 
druhů odpadů. 

Zadavatel upozorňuje případné dodavatele, kteří již podali nabídku, na možnost vzít ji 
zpět a podat novou, kde budou tyto změny zohledněny. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to až do 
dne 28.4.2020 do 10:00hod. Zadavatel upozorňuje uchazeče, kteří již podali nabídku, že 
jí mohou vzít zpět a podat novou v souladu s touto dodatečnou informací. 
 
S pozdravem 
Mgr. Bronislav Bartoň 
Veřejné zakázky 
 
Přílohy : smlouva a příloha č. 4 smlouvy v souladu s touto změnou zadávací dokumentace 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 011/2/2020 Bronislav Bartoň, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 224 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2020-04-09T13:30:48+0200
	Mgr. Bronislav Bartoň




